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Bővült az AMG210M médiakonverter 

termékcsalád 

 
Az AMG tovább bővítette kereskedelmi minőségű 

AMG210M médiakonverter termékcsaládját 13 új IEEE 

802.3AT 30W PoE+- modellel.   

A 100 Mb-os és 1 Gb-os verziókban, valamint a különféle 

integrált optikai szálas SFP modulok opciói is számos 

megoldást kínálnak 0 és +50°C közötti kereskedelmi hő-

mérsékletű környezetekhez, ahol PoE is szükséges.  

Minden asztali típusú modellt, soros 52 VDC tápegységgel 

és régióspecifikus vezetékkel kerül szállításra. A falra szerelési lehetőség is alaptartozék.  

Az AMG210M család többi tagjához hasonlóan az új PoE modellek is számos intelligens funkciót 

tartalmaznak a felhasználó által választható DIP-kapcsolókkal, amelyek olyan funkciókat kínálnak, 

mint a kapcsolathiba áthaladás, az automatikus lézerleállítás, az SFP alaphelyzetbe állítása és az SFP-

sebesség kiválasztása.  
 

Közös jellemzők:  

 Ultra kompakt méret – ideális szűk helyekre, és rendkívül költséghatékony megoldásokat kínál  

 Auto-Negotiation – automatikusan meghatározza a legjobb kapcsolati sebességet  

 Falra szerelhető a beépített rögzítőfuratokkal  

 IEEE 802.3at 30W PoE+ támogatott minden porton  

 Támogatja a Jumbo Frame-eket 9,6 KB-ig  

 Támogatott intelligens funkciók, beleértve a kapcsolathiba áthaladását, az automatikus lézeres 

leállítást, az SFP visszaállítását és az SFP sebesség kiválasztását  

 Kereskedelmi hőmérsékleti tartomány: 0 - +50 °C 

 AMG 3 éves támogatási garancia 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_4.pdf


 
 

 

 
 

 

                       Új         AMG210M PoE sorozat – kereskedelmi médiakonverter 
 
 

 

 
 

100Mb/1Gb Multirate mini PoE médiakonverter  

AMG210M-1GAT-1S-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x100/1000BaseFx (SFP külön megvásárolható) 

 

 

100Mb mini PoE médiakonverter (Tartalmaz 100Mb SFP-t)  

AMG210M-1FAT-1SM2-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 2 Fibres 1310 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SM1A-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 1 Fibres 1310 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SM1B-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 1 Fibres 1550 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS2-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 2 Fibres 1310 nm 20 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS1A-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 1 Fibres 1310 nm 20 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS1B-P30 1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 1 Fibres 1550 nm 20 km LC 

  

1Gb mini PoE médiakonverter (Tartalmaz 1Gb SFP-t) 

AMG210M-1GAT-1S-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx (SFP külön megvásárolható) 

AMG210M-1GAT-1SM2-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 2 Fibres 850nm 550m LC 

AMG210M-1GAT-1SM1A-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 1 Fibres 1310nm 1km LC 

AMG210M-1GAT-1SM1B-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 1 Fibres 1550nm 1km LC 

AMG210M-1GAT-1SS2-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Singlemode 2 Fibres 1310nm 20km LC 

AMG210M-1GAT-1SS1A-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Singlemode 1 Fibres 1310nm 20km LC 

AMG210M-1GAT-1SS1B-P30 1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Singlemode 1 Fibres 1550nm 20km LC 

 

 

AMG210M sorozat 

mini kereskedelmi médiakonverterek - VIDEÓ 
 

AMG210 sorozat 

kereskedelmi médiakonverter 

 

AMG250 sorozat 

ipari médiakonverterek (30W és 90W PoE-vel) - VIDEÓ 

 

AMG Systems – Teljes körű átviteli megoldások - videó 
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Media Converters 

 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_19.pdf
https://servinternkft.hu/video/amg210m-sorozat-mini-media-converters
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg250_series_datasheet_d33031-06_3.pdf
https://servinternkft.hu/video/mediakonverter-amg250-sorozat
https://servinternkft.hu/video/amg-systems-teljes-koru-atviteli-megoldasok
mailto:servintern@t-online.hu
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